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

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

85 COND RES 
JARDIM 
EUROPA 

MANSÕES 10 N. 
SN, CS 12, MOD 
B 

MANS. 
TAPERA 
FLORIDA  

CASA, 90,22 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 95,68M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, LAVABO, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0000 MATRÍCULA: 7827 
OFÍCIO: 1. 

8444402707002 104.000,00 84.919,75 104.000,00 

86 MANSOES 
DE RECREIO 
ESTRELA D 
ALVA I 

RUA 31 N. SN, 
LT 19 QD 59 

 
MANSOES 
ESTRELA 
DAL  

TERRENO, 1400M2 DE ÁREA 
DO TERRENO. IPTU: 615919 
MATRÍCULA: 17972 OFÍCIO: 1. 

1444406791832 186.236,66 600.981,08 176.000,00 

87 RESIDENCIAL 
MALTA 

RUA 
FLORIANOPOLIS 
N. SN APTO. 
202, LT10 QD 
33 VG 202 

PARQUE 
ARAGUARI 
A  

APARTAMENTO, 77,78 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 49,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 

8444426477910 126.152,74 106.512,19 118.000,00 
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172000330001059897530000 
MATRÍCULA: 39369 OFÍCIO: 1. 

88 RES PARK 
IBIZA 
PREMIUM 

QUADRA 3 N. 
SN APTO. 1211, 
LT 13 BL 12 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 92,55 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 53,32 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 990271 
MATRÍCULA: 38030 OFÍCIO: 1. 

8444426864272 148.000,00 102.845,92 148.000,00 

89 . RUA 
FORTALEZA N. 
SN APTO. 302, 
LT 10 QD 18 

PARQUE 
ARAGUARI  

APARTAMENTO, 79,04 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
991358 MATRÍCULA: 40446 
OFÍCIO: 1. 

8444428743146 137.225,04 120.973,99 91.000,00 

90 RES 
GONZAGA 
MEDEIROS 
VII 

RUA 07 N. SN 
APTO. 202, LT 
15 QD 30 VG 
202 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 85,36 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 52,61 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
165000300001559892070000 
MATRÍCULA: 38917 OFÍCIO: 1. 

8444425659772 130.399,27 114.562,68 122.000,00 

91 COND RES 
CAROLINA 

RUA 16 N. SN 
APTO. 103, QD 
17 LT 31 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 80,35 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,75 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1650001700031103 
MATRÍCULA: 25872 OFÍCIO: 1. 

8444413049494 148.909,30 123.763,47 100.000,00 

92  RUA 16 N. SN 
APTO. 203, LT 
15 QD 11 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 71,02 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50,06 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
990814 MATRÍCULA: 40198 
OFÍCIO: 1. 

8444427824010 136.402,24 115.644,30 104.000,00 

93 COND RES 
ARLINDO 
SILVA 

RUA 17 N. SN, 
CS 03 QD 03 LT 
14 

PARQUE 
NAPOLIS A  

CASA, 63,12 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 63,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
16500003000143 
MATRÍCULA: 14412 OFÍCIO: 1. 

8444406191523 132.675,46 108.575,05 103.950,00 

94 RES 
MANZAN 

QUADRA 80 N. 
SN APTO. 102, 
LT 31 

PARQUE 
NAPOLIS B  

APARTAMENTO, 84,49 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50,69 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
166000800003129889410000 
MATRÍCULA: 37115 OFÍCIO: 1. 

8444424642825 120.000,00 97.987,94 120.000,00 

95 COND RES 
MARLOS III 

RUA 11 N. SN, 
CS 03 LT 12 QD 
50 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

CASA, 65,02 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 144M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 974808 
MATRÍCULA: 16343 OFÍCIO: 1. 

1444419456778 171.174,77 162.192,30 130.000,00 

 
 

ESTADO: GO 
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CIDADE: COCALZINHO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

96   RUA VI N. 
SN, QD 27 
LT 14 

GIRASSOL 
RESIDENCIAL  

CASA, 79,9 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 79,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 180M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
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

137 COND RES M DE 
SOUZA II 

RUA AGUA 
LIMPA N. 
SN, CS 02 

SETOR 
MAYSA  

CASA, 68,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 81,8M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10270015000029002 
MATRÍCULA: 71095 
OFÍCIO: 1. 

8444418117137 200.000,00 153.600,82 200.000,00 

 
 

ESTADO: GO 

CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

138 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PENINSULA 

QUADRA 
UNICA 
CHACARA 3 
N. SN, CS 12 
MOD D GLB 
E 

CHACARAS 
ARAGUAIA  

CASA, 136,89 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
58,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 130M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
59366 MATRÍCULA: 
49800 OFÍCIO: 1. 

8444426617852 122.961,86 117.412,01 114.500,00 

139 COND TERA 
PARQUE I 

LT 16 QD 21 
N. SN, CS 09 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

CASA, 77,78 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 52,21 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
99,63M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8555522809211 110.000,00 66.000,00 110.000,00 
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62697 MATRÍCULA: 
52521 OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: MONCAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

140   RUA DA 
PRIMAVERA 
N. 15 

CENTRO  CASA, 70 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 2489 MATRÍCULA: 
2489 OFÍCIO: 1. 

8444416427031 82.236,23 135.100,68 81.500,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CAMPESTRE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

141   RUA DAS 
ESMERALDAS 
N. 51 

BAIRRO 
BELA 
VISTA  

CASA, 75,57 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 75,57 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1030220012001 
MATRÍCULA: 21117 
OFÍCIO: 1. 

1444407203179 250.000,00 150.000,00 250.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CARMO DO RIO CLARO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

142  RUA 
GETULIO 
VARGAS N. 
272 

CENTRO  CASA, 136 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 322,86M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL - 
PROC.1001649-
51.2020.4.01.3804. IPTU: 
0000000000 MATRÍCULA:  
14094 OFÍCIO: 01. 

1444408549028 495.000,00 297.000,00 495.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: CONTAGEM 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

143 VIVENDAS RIACHO 
DAS PEDRAS 

RUA MARTE 
N. 748 APTO. 
201 

JARDIM 
RIACHO 
DAS 
PEDRAS  

APARTAMENTO, 50,39 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
51060200040 
MATRÍCULA: 76292 
OFÍCIO: 1. 

8444404380515 216.161,22 108.000,00 180.000,00 

144 CONDOMÍNIO 
SELETO OASIS 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
MARECHAL 
CASTELO 
BRANCO N. 
185 APTO. 
1402 

JK  APARTAMENTO, 120,48 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
65,51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
10240195234 
MATRÍCULA: 167658 
OFÍCIO: 1. 

1787701741029 400.000,00 353.514,45 400.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: ESMERALDAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

145 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL VALE 
DAS ESMERALDAS 
IV 

RUA 
RECANTO 
DOS 
CANARIOS N. 
1023, CS 04 

DUMAVILLE  CASA, 53,66 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,82 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
120,96M2 DE ÁREA 
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
DA ROCHA 
N. 2555 
APTO. 101, 
20 

SAO JANUARIO 
(JUSTINOPOLIS)  

APARTAMENTO, 
46,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,96 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 
100930160001384 
MATRÍCULA: 13984 
OFÍCIO: 1. 

8444428801642 154.754,50 144.066,31 137.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SALINAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

173 FERRETTI 
INCORPORAÇÕES 
IMOBILIÁRIAS LTDA 

 RUA DOS 
CANARIOS 
N. 165, C14 

AROEIRAS  CASA, 69,08 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 69,08 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 

8444416410007 190.000,00 114.000,00 190.000,00 
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COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1063520138001 
MATRÍCULA: 17888 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: SAO JOAQUIM DE BICAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

174 COND FORMULA I  RUA UM 
N. 229, 03, 
08 

B.MARQUES 
INDUSTRIAL  

CASA, 58,22 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 58,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 63,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01038000010000500003 
MATRÍCULA: 18140 
OFÍCIO: 1. 

8555527606262 119.410,30 97.541,79 105.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: TRES CORACOES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

175 LOTEAMENTO 
JARDIM ALVORADA 

AVENIDA 
NHA CHICA 
N. 437, 437, 

PARQUE 
SAO 
JOSE  

CASA, 99,84 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 99,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1014090280001 
MATRÍCULA: 28312 
OFÍCIO: 1. 

8444401176658 205.000,00 123.000,00 205.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

176 LOTEAMENTO 
BEIJA FLOR II 

RUA 
DAOUD 
ELIAS 
YACOUB N. 
601, 601, 
3525 

BEIJA-FLOR II  CASA, 142,39 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 142,39 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
41301270005001 

8444406640794 317.000,00 190.200,00 317.000,00 
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MATRÍCULA: 37074 
OFÍCIO: 1. 

177 LOT ILHA BELA RUA JOAO 
MARTINS 
DA 
SILVEIRA N. 
88 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

CASA, 45 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
21411120033001 
MATRÍCULA: 87670 
OFÍCIO: 1. 

8444423891406 180.648,74 137.086,99 180.648,74 

178  RUA 
ROBERTO 
CHAVES 
MENDES N. 
380, 0, 
Q136 

LOTEAMENTO 
ILHA BELA  

CASA, 43,54 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 43,54 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
214120400110001 
MATRÍCULA: 88718 
OFÍCIO: 1. 

8444426222386 184.000,00 149.324,66 184.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: UBERLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

179 CONDOMINIO 
ATILIO SPINI 

RUA ATILIO 
SPINI N. 
300, G 
E1227CASA 
01 

SHOPPING 
PARK  

CASA, 108,33 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,32 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
108,33M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
30104150900280000 
MATRÍCULA: 226255 
OFÍCIO: 1. 

8444424898927 655.194,69 120.293,99 188.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: VARGINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

180  RUA JAPAO 
N. 205, 205, 
A2 

JARDIM 
ANDERE  

CASA, 55,12 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 55,12 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140,97M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8555511489938 193.000,00 115.800,00 193.000,00 
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GARAGEM. IPTU: 
130021863002 
MATRÍCULA: 45303 
OFÍCIO: 1. 

181 EDIFICIO VALE DOS 
COQUEIROS IV 

RUA 
MIGUEL 
MENDES DE 
OLIVEIRA N. 
440 APTO. 
103, 103, 
0P028B0 

PARQUE DE 
EXPOSICOES  

APARTAMENTO, 54,92 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
49 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 240360292003 
MATRÍCULA: 80048 
OFÍCIO: 1. 

8444426178000 189.000,00 145.912,14 165.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

182 COND RESIDENCIAL 
ISABELA 

RUA DOS 
GONCALVES N. 
489, CASA 03, 
QUADRA 08, 
LOTE 17 

CENTENARIO  CASA, 66,13 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 66,13 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
74,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
8820320540 
MATRÍCULA: 
128232 OFÍCIO: 2. 

8444416704485 152.000,00 136.585,96 152.000,00 

183 COND PARQUE 
CANTO DAS 
GAIVOTAS 

 RUA SUNKO 
YONAMINE N. 
400 APTO. 403, 
BLOCO 02 
PAVIMENTO 04 
LOTE 5R1F 

CORONEL 
ANTONINO  

APARTAMENTO, 
45,1 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,96 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3320862603 
MATRÍCULA: 82225 
OFÍCIO: 3. 

1787701682936 200.000,00 154.364,65 200.000,00 

184 RESIDENCIAL 
NOROEST L8XQ284 

RUA DOIS 
IRMAOS N. 
736, CASA 01, 
QUADRA 284 
LOTE 8X 

JARDIM 
NOROESTE  

CASA, 51,57 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,57 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 144M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
24360020289 
MATRÍCULA: 
258443 OFÍCIO: 1. 

8444417448903 159.000,00 111.684,46 159.000,00 
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185 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PIRAPUTANGA 

RUA 
PIRAPUTANGA 
N. 1145 APTO. 
02,  QUADRA 
59, LOTE 04 

JARDIM 
NOROESTE  

APARTAMENTO, 
63,92 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,16 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
24330100415 
MATRÍCULA: 
260084 OFÍCIO: 1. 

8444421035138 141.000,00 126.842,83 141.000,00 

186 COND RES JOCA DE 
LIMA CANDIDO 

RUA 
BOANERGES 
LOPES N. 428, 
CS 01 

JARDIM 
SANTA 
EMILIA  

CASA, 126,48 M2 
DE ÁREA TOTAL, 
52,35 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
126,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
7200120013 
MATRÍCULA: 
107052 OFÍCIO: 2. 

8444404685197 171.318,00 102.790,80 171.318,00 

187 RESIDENCIAL 
COLINA DOS IPES 

RUA ANTONIO 
RAHE N. 733 
APTO. 108, 
BLOCO 01 

MATA DO 
JACINTO  

APARTAMENTO, 
39,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, 
WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3620120617 
MATRÍCULA: 
253865 OFÍCIO: 1. 

8444420945297 157.583,14 125.591,11 145.000,00 

188 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
MACEDO III 

AVENIDA 2 N. 
470, CASA 03, 
BLOCO 07 LOTE 
38 QUADRA 80 

VILA NOVA 
CAMPO 
GRANDE  

CASA, 82,53 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 82,53 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 166M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. 
IPTU: 
11770120502 
MATRÍCULA: 
118477 OFÍCIO: 2. 

8444408559021 243.000,00 170.218,48 243.000,00 

 
 

ESTADO: MS 

CIDADE: TRES LAGOAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

189 COND RESIDENCIAL 
JARDIM 
PRIMAVERA 

RUA 
WILSON 
CARVALHO 
VIANA N. 
SN, 

JARDIM 
ALVORADA  

CASA, 57,08 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,08 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
90,33M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 

8444430319585 190.000,00 169.090,28 190.000,00 
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QUADRA G, 
LOTE 17A, 
CASA 02 

A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
212007171201712 
MATRÍCULA: 90598 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: MT 

CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
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
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
279638 MATRÍCULA: 
7352 OFÍCIO: 1. 

8444428227695 133.350,98 107.683,91 133.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: MARABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

199 COND RES PARK 
CIDADE NOVA 

RUA 08 N. 
178, QD 06 

JARDIM 
UNIAO  

CASA, 54,86 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 54,86 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 105M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
2 VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 1500061780001 
MATRÍCULA: 55031 OFÍCIO: 
1. 

1444419744218 269.053,14 262.429,36 265.000,00 

 
 

ESTADO: PA 

CIDADE: VISEU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

200   RUA 
MAJOR 
OLIMPIO N. 
S/N 

CENTRO  CASA, 135 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 135 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 67,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 5085 

8444406015067 112.511,29 166.562,69 20.000,00 
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MATRÍCULA: 3781 OFÍCIO: 
1. 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: BREJO DO CRUZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

201   RUA ELVIRA 
FERNANDES 
DUTRA N. SN, 
LOTE 03 
QUADRA I 

BAIRRO 
JOAO 
AGRIPINO  

CASA, 60,03 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 60,03 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
202,7M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 7671 
MATRÍCULA: 10169 
OFÍCIO: 1. 

8444425406530 108.419,58 76.409,11 37.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: CAAPORA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

202 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL BELA 
VISTA 

 RUA ENILDO 
COUTINHO 
DE OLIVEIRA 
N. 118 

CENTRO  CASA, 132 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 60,27 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 132M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 7832 
MATRÍCULA: 16246 
OFÍCIO: 1. 

8444424509386 132.000,00 109.079,35 132.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: CAMPINA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

203  RUA JOSE 
VIEIRA DE 
SOUZA N. 
06 

CRUZEIRO  CASA, 85,45 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 56,41 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 90M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA. IPTU: 
111010450201060006 
MATRÍCULA: 83382 
OFÍCIO: 1. 

8444405053860 123.000,00 79.042,66 123.000,00 

204 CONJ RES JARDIM 
BOTANICO 
RESIDENCIAL PARK 
I 

RUA JOSE 
FARIAS DA 
NOBREGA 
N. 200 
APTO. 

UNIVERSITARIO  APARTAMENTO, 52,75 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 

8555530753874 129.698,98 197.981,12 120.338,60 
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104, 
BLOCO J 

GARAGEM. IPTU: 
11750959 
MATRÍCULA: 90718 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: ITABAIANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

205 CASA  RUA 
PROJETADA 
N. 04, LOTE 
05A QUADRA 
B 

LUÍS 
SARAIVA 
ARAÚJO  

CASA, 80,72 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 80,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150,66M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1050520068001 
MATRÍCULA: 9877 OFÍCIO: 
1. 

8444407430343 143.000,00 97.625,68 143.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: JOAO PESSOA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

206 PREDIO 
RESIDENCIAL 
PRINCIPE DE 
MARSALA 

RUA ANTONIO 
ALVES 
BEZERRA N. 
70 APTO. 103 

ERNESTO 
GEISEL  

APARTAMENTO, 62,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
AÇÃO JUDICIAL Nº 
0808651-
54.2017.4.05.8200, NA 3ª 
VARA FEDERAL, JOÃO 
PESSOA/PB. IPTU: 
3920800940000003 
MATRÍCULA: 97630 
OFÍCIO: 01. 

8003600043213 135.000,00 81.000,00 135.000,00 

207 PREDIO 
RESIDENCIAL 
FIRENZE 

RUA 
APOSENTADO 
BENEDITO 
MANOEL 
INACIO N. 61 
APTO. 204 

GRAMAME  APARTAMENTO, 66,94 M2 
DE ÁREA TOTAL, 50,2 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
56.148.0184.0000.0008 
MATRÍCULA: 165787 
OFÍCIO: 1. 

8555535949033 126.000,00 95.534,69 126.000,00 

208 PREDIO 
RESIDENCIAL 
MISERICORDIA 
DIVINA 

RUA SANTA 
FILOMENA N. 
215 APTO. 
102, NO 
TERREO 

GRAMAME  APARTAMENTO, 95,5 M2 
DE ÁREA TOTAL, 44,55 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 3903231 
MATRÍCULA: 166572 
OFÍCIO: 1. 

8444411489373 129.000,00 129.268,52 129.000,00 
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209 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VALE DOS 
SONHOS 

RUA TENENTE 
BERTO LUIZ 
GOMES N. 
275 APTO. 
202 

PARATIBE  APARTAMENTO, 62,6 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,81 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
51.006.0054.0000.0004 
MATRÍCULA: 180230 
OFÍCIO: 1. 

8444417706600 133.000,00 122.944,04 133.000,00 

210 COND 
RESIDENCIAL 
KAIROS 

RUA 
LEOPOLDO 
RODRIGUES 
PINHEIRO N. 
280 APTO. 
301 

PLANALTO 
BOA 
ESPERANCA  

APARTAMENTO, 69,85 M2 
DE ÁREA TOTAL, 52,47 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
57.236.0355.0000.0007 
MATRÍCULA: 193745 
OFÍCIO: 1. 

8444423636635 141.000,00 147.975,81 141.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: POMBAL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

211   RUA ANA 
ANITA SOUSA 
NOBREGA N. 
68, QUADRA 
T LOTE 14 A 

LT 
RAIMUNDO 
QUEIROGA  

CASA, 46 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
167,25M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 00000 
MATRÍCULA: 18148 
OFÍCIO: 1. 

8444424573670 122.341,31 87.588,69 108.000,00 

 
 

ESTADO: PB 

CIDADE: SANTA RITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

212 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL JULIA 

 CLODOMIRO 
LEITE N. 06 
APTO. 203, 
QUADRA 7 
LOTE 13 

BOA VISTA  APARTAMENTO, 47,9 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,9 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
410100060000007 
MATRÍCULA: 31819 
OFÍCIO: 2. 

8444401216579 127.000,00 129.518,75 127.000,00 

213   PROJETADA 
N. 122, 1 
ETAPA, CASA 

LOT 
PLANO DE 
VIDA  

CASA, 57,63 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 57,63 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 

8444416679855 130.000,00 105.529,29 130.000,00 
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B, LT 01-B1, 
QUADRA 09 

TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
817000780000002 
MATRÍCULA: 50455 
OFÍCIO: 2. 

214   RUA VICE 
PREFEITO 
MILTON 
FERRAZ N. 
275, CASA A, 
QUADRA 12C 
LOTE 45-A 

 
PLANALTO 
TIBIRI II  

CASA, 63,24 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 63,24 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO. 
IPTU: 
0605403870000000 
MATRÍCULA: 41150 
OFÍCIO: 2. 

8444407181300 117.500,00 101.781,57 117.500,00 

215  RUA 
JOAQUIM 
ALVES DE 
AQUINO N. 
122, CS B 

HEITEL 
SANTIAGO  

CASA, 67,1 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 67,1 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
133M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0613700670000000 
MATRÍCULA: 41349 
OFÍCIO: 1. 

8444406315494 141.000,00 84.600,00 141.000,00 

216 LOT PLANO DE 
VIDA - II 

RUA MARIA 
DELGRACAS 
DA 
CONCEICAO 
N. 36, CS 02 

PORTAL 
DE TIBIRI  

CASA, 54,54 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 54,54 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
814801950000002 
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
MATRÍCULA: 20094 OFÍCIO: 
1. 

8555529334529 155.000,00 185.021,23 155.000,00 

252 CONDOMINIO 
JAQUEIRA 
RESERVA SÃO 
LOURENÇO 

RUA ARCO 
IRIS N. 182 
APTO. 203, 
LT 01A1 QD 
19 BLOCO 
04 TIPO A 

MURIBARA  APARTAMENTO, 67,68 M2 
DE ÁREA TOTAL, 49,12 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1.2265.345.01.0370.005.5 
MATRÍCULA: 20978 OFÍCIO: 
1. 

8555535104955 157.281,50 353.243,75 137.000,00 

253 COND ACACIA 
RESERVA SAO 
LOURENCO 

RUA 
MURIBARA 
N. 120 
APTO. 01, BL 
01, TIPO A 
LT 4 A 1 QD 
2 

MURIBARA  APARTAMENTO, 67,78 M2 
DE ÁREA TOTAL, 49,12 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
122653390103100342 
MATRÍCULA: 19521 OFÍCIO: 
1. 

8555530052060 147.000,00 319.954,72 147.000,00 

254 RES PQ 
CAPIBARIBE I 

RUA VINTE E 
NOVE-A N. 
162 APTO. 
401, TIPO A 
BLOCO 08 LT  
01 

PARQUE 
CAPIBARIBE  

APARTAMENTO, 53,19 M2 
DE ÁREA TOTAL, 48,16 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
12265181061860249 
MATRÍCULA: 19883 OFÍCIO: 
1. 

8555531066366 126.000,00 105.891,00 126.000,00 

255 JARDIM 
RESIDENCIAL 
SAO 
FRANCISCO 

AVENIDA 
DOUTOR 
FRANCISCO 
CORREIA N. 
1981 APTO. 
003, BLOCO 
14 LT ÁREA 
A, 

PIXETE  APARTAMENTO, 51,05 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45,65 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU:  122301900102352111 
MATRÍCULA: 19897 OFÍCIO: 
1. 

8444407043684 136.087,62 133.860,67 122.000,00 

256 RESERVA 
ATLANTICA 
JATOBAS 
CONDOMINIO 
CLUBE 

 AVENIDA 
DOUTOR 
PAULO 
PETRIBU N. 
400 APTO. 
003, GLEBA 
03, BLOCO 
04 BOSQUE 
A 

TIUMA  APARTAMENTO, 70,52 M2 
DE ÁREA TOTAL, 45,35 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 54312 
MATRÍCULA: 20181 OFÍCIO: 
1. 

8555531046659 135.000,00 94.710,10 135.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: SERRA TALHADA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

257  RUA MARIA 
EMILIA DE 

NOSSA 
SENHORA 

CASA, 105 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 105 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 252M2 DE 

8555518569112 114.547,24 204.361,43 114.547,24 
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CARVALHO 
N. 295 

DA 
CONCEICAO  

ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1004105110295000 
MATRÍCULA: 17893 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: TORITAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

258   AV. 
PRINCIPAL 1 
N. 142, QD 
K LT 19 

LOT 
CAMPO 
ALEGRE  

CASA, 99,55 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 99,55 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 103106020127001 
MATRÍCULA: 1470 OFÍCIO: 
1. 

8444419360892 115.000,00 121.896,93 115.000,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: AGUA BRANCA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

259   RUA DOIS 
N. SN, LT 
05 QD F3 

CENTRO  CASA, 56 M2 DE ÁREA TOTAL, 
56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
180M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO. IPTU: 
232214283028314034010000 
MATRÍCULA: 9256 OFÍCIO: 1. 

8444425583474 126.078,03 91.174,76 67.000,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: ALTOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

260 RES. TROPICAL  RUA V N. 66 BAIXAO 
DOS 
DOS 
PAIVA  

CASA, 66,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0102246009001 
MATRÍCULA: 20952 
OFÍCIO: 1. 

8444429614781 138.496,78 99.614,29 136.361,28 

261 COND RES RECANTO 
DOS PASSAROS 

AV 
ANTONIO 

CENTRO  CASA, 55,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 55,15 M2 DE ÁREA 

8444426313004 124.532,38 93.983,09 124.532,38 
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SERGIO 
CARNEIRO 
N. 427, QD T 

PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01096920500427 
MATRÍCULA: 12710 
OFÍCIO: 1. 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: BARRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

262  RUA 
PROJETADA 
06 N. 70 

CENTRO  CASA, 60 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 30589 
MATRÍCULA: 7351 
OFÍCIO: 1. 

8444427660514 135.536,11 114.774,82 121.000,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: PARNAIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

263 LOT ROSA DOS 
VENTOS 

 VIA LOCAL 
17 N. SN, 
LT07 QDR 

SAO 
VICENTE 
DE PAULA  

TERRENO, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 38705 
MATRÍCULA: 38705 
OFÍCIO: 1. 

8444430101008 147.945,24 46.154,78 45.000,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: TERESINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

264 CONDOMINIO 
BOSQUE 
RESIDENCIAL 

RUA 
CARLOTINHA 
BRITO N. 2151 
APTO. 103, BL 
03 

COLORADO  APARTAMENTO, 
50,2 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,16 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 3418561 
MATRÍCULA: 15574 
OFÍCIO: 7. 

8555519403099 178.769,10 107.261,46 178.769,10 

265 PQ DAS 
ESPLANADAS 

 RUA CICERO 
ROMAO DE 
VASCONCELOS 
N. 8525 

ESPLANADA  CASA, 69,88 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 69,88 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 212,5M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 

8444418581674 150.702,14 170.429,90 120.000,00 
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VARANDA, A.SERV, 2 
WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
3874184 
MATRÍCULA: 1917 
OFÍCIO: 8. 

266 LOT CLAUDO 
PACHECO II 

RUA 
PARTICULAR N. 
4801 

FATIMA  CASA, 70,25 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 70,25 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 408M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
3605426 
MATRÍCULA: 134406 
OFÍCIO: 2. 

8444420328433 245.000,00 139.036,73 231.727,89 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ALMIRANTE TAMANDARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

267 COND RES PADOVA RUA 
MANOEL 
BARBOSA N. 
271 APTO. 
304, BL 01 

JARDIM 
CAMPO 
VERDE  

APARTAMENTO, 47,9 M2 
DE ÁREA TOTAL, 42,51 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 10316601170121 
MATRÍCULA: 17355 
OFÍCIO: 1. 

8555533726630 162.000,00 107.006,91 162.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: ARAPONGAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

268 COND RES 
OLIVEIRA 006 

RUA 
COTINGA DE 
PEITO 
AMARELO 
N. 267, CS 
01 

JARDIM 
CASA 
GRANDE 
II  

CASA, 61,5 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 120M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 010802110046001 
MATRÍCULA: 21687 
OFÍCIO: 1. 

8444418476110 159.736,28 107.692,76 150.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CAMPO LARGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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269 RES ANDREASSA II RODOVIA DOS 
EXPEDICIONARIOS 
N. 4010, CS 16 

BOM 
JESUS  

CASA, 51,54 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 51,54 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
194,62M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1050270044000016 
MATRÍCULA: 44252 
OFÍCIO: 1. 

8444410958876 196.000,00 135.213,50 196.000,00 

270 COND ED RES 
DALLAS 

RUA REINALDO 
GADENS N. 210 
APTO. 212, BL 02 

JARDIM 
IRUAMA  
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
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
8339870305001 
MATRÍCULA: 24694 
OFÍCIO: 3. 

8444420577204 180.000,00 127.956,33 180.000,00 

289  RUA 
ALVARO 
DEGRAF N. 
112, CS 04 

CARA-CARA  CASA, 60 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 57,34 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
15109020178004 
MATRÍCULA: 81262 
OFÍCIO: 2. 

8444430962011 204.161,37 188.702,63 180.000,00 

290 COND RES MAYSA 
VI 

RUA NEUZA 
ALVES DOS 
SANTOS N. 
176, LT 07 
QD 27 CS 02 

CARA-CARA  CASA, 45 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
14239620175002 
MATRÍCULA: 72564 
OFÍCIO: 2. 

8444422866955 158.500,00 149.182,20 158.500,00 

291 COND RES SULIANI 
IX 

RUA 
FURNAS N. 
601, CS 01 

CONTORNO  CASA, 47,71 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,58 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
82,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
14147230372001 
MATRÍCULA: 63244 
OFÍCIO: 1. 

8444416445145 170.000,00 108.795,52 170.000,00 
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292 COND RES 
REVOADA II 

AVENIDA 
NOROESTE 
N. 213, CS 
13 

PIRIQUITOS  CASA, 41,37 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,37 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
103,54M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
8344470154015 
MATRÍCULA: 30880 
OFÍCIO: 3. 

8444427632685 163.043,42 154.088,87 159.200,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SABAUDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

293 COND RES CAMPOS 
VILARDI 

RUA 
MANOEL DE 
BRITO N. 
118, CS 02 

CENTRO  CASA, 66,39 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 66,39 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 121,8M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 000 MATRÍCULA: 
18095 OFÍCIO: 1. 

8444409512150 140.000,00 84.000,00 140.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SAO JOSE DOS PINHAIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

294 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE CHEVERNY 

RUA SAO 
SALVADOR 
N. 86 APTO. 
108, BL 03 

COSTEIRA  APARTAMENTO, 58,97 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
51,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1252220 MATRÍCULA: 
77810 OFÍCIO: 1. 

8555524072194 197.500,00 118.500,00 197.500,00 

295 CONJ RESIDENCIAL 
JARDIM TENERIFE 

RUA 
LUZIANO 
CORDEIRO 
N. 1050, 
TIPO II, LT B 
474 

PARQUE 
DA FONTE  

TERRENO, 224M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 0423000050003 
MATRÍCULA: 57713 
OFÍCIO: 1. 

1444420822871 385.334,70 364.230,12 374.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: SARANDI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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296 COND RES LUCAS 
MORAES 

RUA PONTA 
PORA N. 
2220, CS B 

CONJUNTO 
FLORESTA  

CASA, 50,03 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50,03 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 125,12M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
446287 MATRÍCULA: 
36091 OFÍCIO: 1. 

8444416647880 175.000,00 160.280,88 175.000,00 

297  RUA 
VANDERLEI 
GIACOMINI 
N. 392, LT 15 
QD 16 

JARDIM 
OURO 
VERDE II  

CASA, 67,71 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 67,71 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126,5M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 0000 
MATRÍCULA: 35761 
OFÍCIO: 1. 

8444414987447 179.000,00 163.647,54 179.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ARARUAMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

298   RUA 
FLAVIO 
CLAUDIO N. 
68 

NOVO 
HORIZONTE 
(IGUABINHA)  

CASA, 145,68 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 145,68 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 444,5M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
19868-0 MATRÍCULA: 
19106 OFÍCIO: 2. 

8555517723371 383.000,00 229.800,00 383.000,00 
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
APTO. 203, 
BL 09 

RIO 
BRANCO  

APARTAMENTO, 69,02 M2 
DE ÁREA TOTAL, 41,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
000000000178896 
MATRÍCULA: 166919 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/INDI
SPONIBILIDADE AVERBADA 
NA MATRÍCULA. 

8787711854401 157.165,57 125.712,84 122.000,00 
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REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

400 RESIDENCIAL RIZZO 
III 

RUA 
ALEXANDRE 
LUCIANO N. 
748, CS 61 

DESVIO 
RIZZO  

CASA, 63,84 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 21,28 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
63,84M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
43242406008061 
MATRÍCULA: 126593 
OFÍCIO: 1. 

8444409465055 176.000,00 139.865,08 176.000,00 

401  RUA 
DIONYSIO 
ADAMI N. 
169 APTO. 
108 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

APARTAMENTO, 43,21 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,81 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
52075390006008 
MATRÍCULA: 63743 
OFÍCIO: 1. 

8444432716743 165.000,00 138.912,51 165.000,00 

402 RES CARMEL RUA 
EROTIDES 
ALVES PAIM 
N. 145 APTO. 
43, BOX 14 

NOSSA 
SENHORA 
DAS 
GRACAS  

APARTAMENTO, 55,67 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, VARANDA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 5207582401015 
MATRÍCULA: 119963 
OFÍCIO: 1. 

8787710123896 206.000,00 123.600,00 206.000,00 

403  RUA 
ADRIANO 
NORBERTO 
MUSSOI N. 
272 APTO. 36 

REOLON  APARTAMENTO, 43,15 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
43105576004036 
MATRÍCULA: 132374 
OFÍCIO: 1. 

8306110030283 124.000,00 47.100,00 78.500,00 

404 RESIDENCIAL SOLAR 
DOS COQUEIROS 

RUA DOS 
COQUEIROS 
N. 143 APTO. 
211, BL C 

SANTA FE  APARTAMENTO, 58,31 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
54,35 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
36082713001047 
MATRÍCULA: 114612 
OFÍCIO: 1. 

8444428019529 160.000,00 149.561,75 160.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GRAVATAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

405  RUA JORGE 
TADEU N. 
260 APTO. 
402, 402-A 
BLOCO A 

SANTA 
FE  

APARTAMENTO, 42,89 M2 
DE ÁREA TOTAL, 38,51 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 1031881106001014 
MATRÍCULA: 80501 
OFÍCIO: 1. 

8444435235622 135.000,00 118.374,61 135.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: GUAIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

406  RUA PASTOR 
DIOGENES 
DUARTE 
RODRIGUES N. 
121, ANTIGA 
RUA D 

ERMO  CASA, 75,5 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 450 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
450M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 
195517 MATRÍCULA: 
28406 OFÍCIO: 1. 

1047920692178 450.000,00 246.000,00 410.000,00 

407 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
FIGUEIRA 

ESTRADA JOSE 
CARLOS 
FERREIRA N. 
1375 

PEDRAS 
BRANCAS  

CASA, 84,89 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 41,21 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 44,27M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
4994000 MATRÍCULA: 
59829 OFÍCIO: 1. 

8444413274870 137.971,56 116.530,67 123.000,00 

 
 

ESTADO: RS 

CIDADE: NOVO HAMBURGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

408  RUA 
SANTOS 
PEDROSO 
N. 171 
APTO. 33, 
BOX 4 

HAMBURGO 
VELHO  

APARTAMENTO, 103,73 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
66,83 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
202600651017001 
MATRÍCULA: 19859,   
22098 OFÍCIO: 1. 

8444409523322 260.561,01 190.405,65 235.000,00 

409 COND RES 1O. DE 
MARÇO 

RUA LOPES 
TROVAO N. 
333 APTO. 
504, BL 16 

INDUSTRIAL  APARTAMENTO, 84,46 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
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
2. 

8444413360610 148.251,07 88.950,64 148.251,07 

 
 

ESTADO: SP 
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CIDADE: CAPIVARI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

463  RUA DAS 
VIOLETAS N. 
0, LT 02-A 

JARDIM 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

TERRENO, 126M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 2929300 
MATRÍCULA: 59736 
OFÍCIO: 1. 

8444424304091 162.755,69 95.756,03 145.000,00 

464 JARDM STA RITA DE 
CASSIA 

RUA DAS 
PALMEIRAS 
N. 37 

RESIDENCIAL 
BOA VISTA  

CASA, 53,37 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 53,37 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 126M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2941600 
MATRÍCULA: 60167 
OFÍCIO: 1. 

8444423650387 162.600,00 137.476,70 162.600,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: CARAPICUIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

465 COND 
MULTIPRE
DIAL ITU 

AV 
PRESIDENTE 
TANCREDO 
DE ALMEIDA 
NEVES N. 
1587 APTO. 
52-A 

CONJUNTO 
HABITACION
AL 
PRESIDENTE 
CA  

APARTAMENTO, 38,06 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
33,94 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
232146182028801019 
MATRÍCULA: 12730 
OFÍCIO: 1. 

8444407480863 132.361,92 168.420,84 128.000,00 

466 PAULO 
NANI DA 
SILVA 

RUA 
MANAUS N. 
58 APTO. 17 

CONJUNTO 
HABITACION
AL 
PRESIDENTE 
CA  

APARTAMENTO, 46,03 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
42,82 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
1009655 MATRÍCULA: 
4515 OFÍCIO: 1. 

8444415101302 196.000,00 166.624,72 196.000,00 

467 LOT VILA 
SILVIANIA 

RUA SANTA 
JULIA N. 88, 
LT 123 QD 
15 

JARDIM DOS 
MANACAS  

CASA, 226,4 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 226,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
232415255020300000 
MATRÍCULA: 7272 
OFÍCIO: 1. 

1444412971286 925.435,00 1.095.117,79 890.000,00 

468 VILA DIVA RUA EDEIA 
N. 539, LT 02 
QD XII 

VILA DIVA  CASA, 150 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 150 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO 

8444412781566 677.000,00 1.064.301,77 677.000,00 
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TERRENO, QT. IPTU: 
232432057003300000 
MATRÍCULA: 6655 
OFÍCIO: 1. 

469 ED 
VICTORIA 

AVENIDA 
DOUTOR 
ACRISIO 
CRUZ N. 410 
APTO. 82 

VILA 
SILVIANIA  

APARTAMENTO, 
115,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 2 
VAGAS DE GARAGEM. 
IPTU: 
232540250012401030 
MATRÍCULA: 3506 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

1444415584313 468.281,94 437.059,77 395.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: COLOMBIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

470 JARDIM DAS 
FLORES 

 RUA DAS 
HORTENCIAS 
N. 186, E14 

JARDIM 
DAS 
FLORES  

CASA, 70,35 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 46,35 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
17013600 MATRÍCULA: 
70044 OFÍCIO: 1. 

8555537207263 131.000,00 131.560,68 131.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: COTIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

471 JARDIM LAVAPÉS 
DAS GRAÇAS 

RUA 
CONSOLACAO 
N. 355 

GRACA  CASA, 141,68 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 141,68 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 250M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 
TERRACO, 4 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
231543311030200000 

1444423182024 385.032,95 348.395,75 381.000,00 
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MATRÍCULA: 39039 
OFÍCIO: 1. 

472 COND RES JARDIM 
DA GLORIA - FASE 
III 

AVENIDA 
JOAO PAULO 
ABLAS N. 670 
APTO. 11, 
BLOCO 03 - 
EDIFÍCIO BOA 
VISTA 

JARDIM DA 
GLORIA  

APARTAMENTO, 72,27 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
44,97 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
232541180098900000 
MATRÍCULA: 73622 
OFÍCIO: 1. 

8444414764200 200.000,00 120.000,00 200.000,00 

473 COND BOSQUES DA 
VILA 

RUA DOS 
COQUEIRAIS 
N. 236, CASA 
79 

JARDIM 
PETROPOLIS  

CASA, 66,91 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
106,05M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, SL, COZINHA, 
2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
231634241016400000 
MATRÍCULA: 113708 
OFÍCIO: 1. 

1444411783265 378.728,21 385.163,34 365.000,00 

474 COND RES DAS 
PAINEIRAS 

RUA 
FRIEDRICH 
KRISTIAN 
BERG N. 275 
APTO. PI17, 
BLOCO 02 

LAGEADO  APARTAMENTO, 42,65 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA. IPTU: 
231612309000100000 
MATRÍCULA: 148778 
OFÍCIO: 1. 

8444429277084 185.058,01 120.439,36 184.000,00 

475 RES COTIA ALTA 
VISTA 

RUA 
SALVADOR N. 
1157 APTO. 
01, BL 01 

PARQUE 
TURIGUARA  

APARTAMENTO, 
102,28 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
231616199000400000 
MATRÍCULA: 116971 
OFÍCIO: 1. 

8444413272436 224.000,00 375.507,31 224.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: DIADEMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

476 RES PIRATININGA II 
(PAR) 

RUA 
PIRATININGA 
N. 486 APTO. 
53, BL 1 

SERRARIA  APARTAMENTO, 82,66 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 17760 
MATRÍCULA: 42010 
OFÍCIO: 1. 

8444433663791 212.891,03 192.213,90 210.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCA 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

477 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
TAVEIRA XVIII 

RUA 
JORNALISTA 
CLAUDIO 
ABRAMO N. 
1560 APTO. 
01 

JARDIM 
AEROPORTO 
III  

APARTAMENTO, 
55,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,23 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
432100123901 
MATRÍCULA: 107543 
OFÍCIO: 1. 

8444418587788 153.000,00 99.134,67 153.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: FRANCISCO MORATO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

478 COND RES PORTO 
SEGURO IV 

RUA 
TURQUIA 
N. 329, CS 
18 

CHACARAS 
R S ALEIXO  

CASA, 88,1 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 59,92 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
43,82M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 2 
WCS, SL, LAVABO, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
11300702118 
MATRÍCULA: 15811 
OFÍCIO: 1. 

8444420737201 195.339,99 191.098,49 190.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARUJA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

479 CONJUNTO 
HABITACIONAL 
SANTOS DUMONT 

AVENIDA 
SANTOS 
DUMONT N. 
1915 APTO. 
09 

JARDIM BOA 
ESPERANCA 
(VICENTE DE 
CA  

APARTAMENTO, 
69,99 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,01 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA. 
IPTU: 60548001093 
MATRÍCULA: 24000 
OFÍCIO: 1. 

8444406736279 186.000,00 111.600,00 186.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: GUARULHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

480 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL UNICO 
GUARULHOS 

AVENIDA 
GUARULHOS 
N. 2845 

PONTE 
GRANDE  

APARTAMENTO, 74,33 
M2 DE ÁREA TOTAL, 44 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 

8555508333213 276.000,00 165.600,00 276.000,00 
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APTO. 25, 
TORRE 11 

2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1116072000100000 
MATRÍCULA: 100122 
OFÍCIO: 1. 

481 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL UNICO 
GUARULHOS 

AVENIDA 
GUARULHOS 
N. 2845 
APTO. 115, 
TORRE 16 

PONTE 
GRANDE  

APARTAMENTO, 82,99 
M2 DE ÁREA TOTAL, 44 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1116072000100000 
MATRÍCULA: 100894 
OFÍCIO: 1. 

8555518029371 295.000,00 177.000,00 295.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: IBITINGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

482  RUA 
MILTON 
VIEIRA DO 
PRADO N. 
42 

BAIRRO 
JARDINS  

CASA, 49,18 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,18 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
00064240007-07 
MATRÍCULA: 56611 
OFÍCIO: 1. 

8444424202760 172.000,00 103.200,00 172.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: INDIANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

483  RUA LUIZ 
CRESCENDO 
N. 66, LT 25 
QD K 

JARDIM 
DAS 
PALMEIRAS  

CASA, 97,83 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 97,83 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
4006 MATRÍCULA: 
16000 OFÍCIO: 1. 

1444415838110 223.751,69 223.847,20 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITANHAEM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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484 JD N SENHORA DO 
SION 

RUA 
PADRE 
DITINO 
DELLA 
PARTE N. 
101, 2 

JARDIM 
SUARAO 
(INTERIOR)  

CASA, 49,33 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,33 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 125M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
250090150002071742 
MATRÍCULA: 222065 
OFÍCIO: 1. 

8555502104883 173.000,00 103.800,00 173.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITAPETININGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

485 MORADA 
ITAPETININGA 

RUA 
FRANCISCO 
WEISS 
JUNIOR N. 
1555, CASA 
366 

RESIDENCIAL 
RESERVA DA 
MATA  

CASA, 41,61 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,91 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 106,26M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, 2 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01089050330001 
MATRÍCULA: 76871 
OFÍCIO: 1. 

8444416088750 215.000,00 208.985,25 215.000,00 

486 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL MR 
VILLAGE I 

RUA PEDRO 
DE 
ALMEIDA N. 
465, CS 03 

VILA SONIA  CASA, 42,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
78,43M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, CADASTRO 
DO IMÓVEL Nº 
401264 (PREFEITURA 
MUNICIPAL). IPTU: 
01093140372003 
MATRÍCULA: 94736 
OFÍCIO: 1. 

10209520 165.000,00 178.322,80 165.000,00 

487 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL MR 
VILLAGE I 

RUA PEDRO 
DE 
ALMEIDA N. 
465, CS 04 

VILA SONIA  CASA, 42,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
78,45M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, CADASTRO 
DO IMÓVEL Nº 
401265 (PREFEITURA 
MUNICIPAL). IPTU: 
01093140372004 
MATRÍCULA: 94737 
OFÍCIO: 1. 

10209621 165.000,00 173.456,53 165.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JUNDIAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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488 COND RES FICUS AVENIDA 
RESERVA 
DO JAPY N. 
100 APTO. 
106, BL 05 

RECANTO 
QUARTO 
CENTENARIO  

APARTAMENTO, 
84,19 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 50,88 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
280480067 
MATRÍCULA: 144614 
OFÍCIO: 2. 

8444415506116 301.318,64 158.570,54 254.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: LIMEIRA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

489 PARQUE LIBERTY RUA DOUTOR 
LAURO 
CORREA DA 
SILVA N. 4405 
APTO. 301, BL 
01 

JARDIM 
DO 
LAGO  

APARTAMENTO, 46,59 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
2492009009 
MATRÍCULA: 88032 
OFÍCIO: 2. 

8444431677213 210.000,00 178.182,00 210.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
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
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
366668 MATRÍCULA: 
208932 OFÍCIO: 1. 

8444433835991 231.666,02 183.370,50 185.000,00 

509 CONDOMÍNIO 
VITTA ITAJUBÁ 

RUA ITAJUBA 
N. 1161 

IPIRANGA  APARTAMENTO, 
42,96 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,96 M2 DE 

1444419774893 164.567,19 153.333,45 154.000,00 
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APTO. 23, BL 
B 

ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
309192 MATRÍCULA: 
160462 OFÍCIO: 1. 

510 PARQUE DAS 
ROSEIRAS 

RUA RIO 
PARAGUACU 
N. 1011 
APTO. 402, 
BL 02 

IPIRANGA  APARTAMENTO, 
92,4 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 41,85 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
295408 MATRÍCULA: 
178889 OFÍCIO: 1. 

8555535814103 144.672,90 117.057,59 140.000,00 

511  RUA 
VEREADOR 
GUILHERME 
GIRO N. 355 

JARDIM 
ALEXANDRE 
BALBO  

CASA, 338,73 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 310,28 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
308,53M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 4 QTS, 
A.SERV, 3 WCS, 2 
SLS, COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
171426 MATRÍCULA: 
84147 OFÍCIO: 1. 

1444419469292 649.929,24 485.995,52 590.000,00 

512 COND GRAND 
TROPICAL 

RUA OLIVIA 
MARIA DE 
JESUS N. 
1900 APTO. 
504, T 03 

RESIDENCIAL 
PARQUE DOS 
SERVIDORES  

APARTAMENTO, 
58,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
401661 MATRÍCULA: 
214952 OFÍCIO: 2. 

1787702113161 273.000,00 267.807,48 273.000,00 

513 PARQUE RECANTO 
DA LAGOINHA 

AVENIDA 
LEAO XIII N. 
3905 APTO. 
105, BL 21 

RIBEIRANIA  APARTAMENTO, 
100,21 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
284847 MATRÍCULA: 
150759 OFÍCIO: 2. 

8555520429098 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SALTO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

514 CONDOMINIO 
PARQUE SOLAR 
DOS SABIAS 

AVENIDA 
EUGENIO 
COLTRO N. 
1925 APTO. 
402, BL 12 

PEDREGULHO  APARTAMENTO, 
110,16 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,59 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0104011500100191 
MATRÍCULA: 57968 
OFÍCIO: 1. 

1555531611978 286.393,29 200.861,86 190.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: SANTA RITA DO PASSA QUATRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

515   RUA 
GUERINO 
CARAMURI 
N. 146, QD 
14 LT33 

JARDIM 
PLANALTO  

CASA, 50,05 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 50,05 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0407210371000 
MATRÍCULA: 12185 
OFÍCIO: 1. 

8444410159540 160.000,00 149.932,50 160.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SANTO ANDRE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO BEM VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

516 COND 
RES 
MORA
DAS 

RUA 
GUARUJA N. 
176, CS 01 

VILA 
LUCINDA  

CASA, 121,8 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 000 
MATRÍCULA: 71698 
OFÍCIO: 2. 

8290000005152 1.100.361,05 660.216,63 1.100.361,05 

517 COND 
SPAZIO 
SAN 
ISIDOR
O 

RUA 
ANCARA N. 
100 APTO. 
604, T 03 

VILA 
METALUR
GICA  

APARTAMENTO, 93,81 
M2 DE ÁREA TOTAL, 50 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 642500008223011 
MATRÍCULA: 105780 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
GRAVAME/PENHORA/IN
DISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 

8555535842867 306.000,00 280.848,02 306.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO CARLOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

518  AVENIDA 
NELSON 
ORLANDI N. 
130, LT 

CIDADE ARACY  CASA, 65,86 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 65,86 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
128,7M2 DE ÁREA 

8444415640661 185.000,00 151.659,80 185.000,00 
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782734B QD 
78 

DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
20075045001 
MATRÍCULA: 
112437 OFÍCIO: 1. 

519 SPAZIO MONT 
ROYAL 

AVENIDA 
DOUTOR 
HEITOR JOSE 
REALI N. 1031 
APTO. 201, BL 
09 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
MIGUEL 
ABDELNUR  

APARTAMENTO, 
86,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,69 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
5134003166 
MATRÍCULA: 
151723 OFÍCIO: 1. 

8555531263285 169.000,00 101.400,00 169.000,00 

520 SPAZIO MONT 
ROYAL 

AVENIDA 
DOUTOR 
HEITOR JOSE 
REALI N. 1031 
APTO. 101, BL 
18 

DISTRITO 
INDUSTRIAL 
MIGUEL 
ABDELNUR  

APARTAMENTO, 
86,27 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,69 M2 
DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 5134003342 
MATRÍCULA: 
151899 OFÍCIO: 1. 

8555532610361 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

521  RUA 
PROFESSORA 
RUTH 
FERNANDES 
N. 302 

RESIDENCIAL 
PARQUE 
DOURADINHO  

CASA, 59,73 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 59,73 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 
172,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
0116242012001 
MATRÍCULA: 96395 
OFÍCIO: 1. 

8034860660905 195.000,00 117.000,00 195.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

522 PARQUE RIO 
MAINE 

RUA 
OSWALDIR 
TARANTO N. 
1150 APTO. 
301, BL 08 

JARDIM 
SIMOES  

APARTAMENTO, 89,85 
M2 DE ÁREA TOTAL, 39,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 272065121 
MATRÍCULA: 204079 
OFÍCIO: 1. 

8444428940294 170.393,48 128.302,73 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SAO PAULO 
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 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

523 ED SAN 
FRANCISCO 

RUA 
CUIABA N. 
353 APTO. 
103 

ALTO DA 
MOOCA  

APARTAMENTO, 
145,71 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 78,84 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. IPTU: 
3200901561 
MATRÍCULA: 112503 
OFÍCIO: 7. 

1444422216880 700.000,00 513.905,26 700.000,00 

524 COND RES 
JARDINOPOL
IS 

RUA 
ANTONIO 
FORTUNAT
O N. 128 
APTO. 21 

BURGO 
PAULISTA  

APARTAMENTO, 35,39 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
34,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS. 
IPTU: 11336700822 
MATRÍCULA: 216184 
OFÍCIO: 12. 

8444420833219 200.000,00 267.093,61 200.000,00 

525 JOY 
CAMBUCI II 

RUA 
CLIMACO 
BARBOSA 
N. 494 
APTO. 508 

CAMBUCI  APARTAMENTO, 35,59 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
03508801632 
MATRÍCULA:  215961 
OFÍCIO: 06. 

8555535205840 288.080,76 215.370,70 288.080,76 

526 COND RIO 
ITAJAI II 

RUA 
DOMINIQ
UE SERRES 
N. 259 
APTO. 51B 

CONJUNTO 
RESIDENCI
AL JOSE 
BONIFACIO  

APARTAMENTO, 58,19 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,99 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
230.022.0195-0 
MATRÍCULA: 153921 
OFÍCIO: 7. 

8444418289000 158.739,64 135.724,96 158.739,64 

527 EDIFÍCIO 
SAN REMO 

RUA 
ANTONIO 
JULIO DOS 
SANTOS N. 
201 APTO. 
23, BL 04 

FAZENDA 
MORUMBI  

APARTAMENTO, 84,32 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
17017402099 
MATRÍCULA: 161861 
OFÍCIO: 18. 

1444411469412 325.761,11 324.934,44 325.761,11 

528 COND 
VARANDA 
NOVAMERIC
A 

AVENIDA 
DR MARIO 
VILAS 
BOAS 
RODRIGUE 
N. 175 
APTO. 43 

JARDIM 
DOM 
BOSCO  

APARTAMENTO, 
119,94 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
8731506763 
MATRÍCULA: 391315 
OFÍCIO: 11. 

1444412574961 710.000,00 426.000,00 710.000,00 

529 RES TRES 
MARIAS 

RUA 
PACHECO 
JORDAO N. 
426, CS C 

JARDIM 
LISBOA  

CASA, 92,12 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 83,75 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
50,25M2 DE ÁREA DO 

1444403145026 453.000,00 675.242,02 453.000,00 
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TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
11103700455 
MATRÍCULA: 177132 
OFÍCIO: 12. IMÓVEL 
COM 
GRAVAME/PENHORA/I
NDISPONIBILIDADE 
AVERBADA NA 
MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO 
ADQUIRENTE. 

530 VIVAZ 
CANTAREIRA 

AVENIDA 
PROFESSO
R MIGUEL 
FRANCHINI 
NETO N. 
186 APTO. 
14, T 03 

LOTEAMEN
TO CITY 
JARAGUA  

APARTAMENTO, 38,5 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
21401702821 
MATRÍCULA:  277978 
OFÍCIO: 18. 

8787714253646 254.411,78 206.220,62 211.000,00 

531  RUA JOSE 
FLAVIO N. 
204 APTO. 
112, VAGA 
25, BL A 

PENHA DE 
FRANCA  

APARTAMENTO, 
108,51 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 61,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
061.038.0190-7 
MATRÍCULA: 97078, 
97079 OFÍCIO: 12. 

1444401668609 353.000,00 362.775,56 350.000,00 

532 RES 
MORUMBI 
LIFE 

RUA 
DIOGO 
PEREIRA N. 
89 APTO. 
402, BL 02 

SUPER 
QUADRA 
MORUMBI  

APARTAMENTO, 55,05 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
39,43 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1712920141 
MATRÍCULA: 362276 
OFÍCIO: 11. 

8555500119980 235.709,00 127.800,00 213.000,00 

533 CONDOMINI
O 
RESIDENCIAL 
PREMMIO 
VILA NOVA 

RUA VINTE 
E DOIS DE 
AGOSTO 
N. 505 
APTO. 137, 
BL 07 

VILA BELA 
VISTA 
(ZONA 
NORTE)  

APARTAMENTO, 80,94 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,74 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
30501004138 
MATRÍCULA: 139119 
OFÍCIO: 3. 

8444415071420 316.437,92 207.690,27 265.000,00 

534 PARQUE 
SAINT 
DIMAS 

RUA 
SANTANA 
DO RIO 
PRETO N. 
440 APTO. 
205, BL 05 

VILA 
COSMOPO
LITA  

APARTAMENTO, 44,69 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
13714203078 

8555538719888 ANULADO   
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MATRÍCULA: 199787 
OFÍCIO: 7. 

535 COND RES 
JACU 
PESSEGO 

AVENIDA 
SAO 
MIGUEL N. 
8184 
APTO. 
1622 

VILA 
NORMA  

APARTAMENTO, 53,42 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
35,22 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 
13103105516 
MATRÍCULA: 258020 
OFÍCIO: 12. 

1787701373755 250.000,00 219.791,73 250.000,00 

536 CONDOMINI
O AQUARELA 
2 

RUA 
PORTO 
NACIONAL 
N. 90 
APTO. 
1622 

VILA 
SIQUEIRA 
(ZONA 
NORTE)  

APARTAMENTO, 89,98 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,45 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
30818202073 
MATRÍCULA: 236107 
OFÍCIO: 18. 

8555527234411 250.000,00 166.963,26 250.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SERRANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

537   RUA DOS 
ESTUDANTES 
N. 195 

CENTRO  CASA, 235,91 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 235,91 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 
536M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 4 QTS, A.SERV, 
3 WCS, WC EMP, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 63700 
MATRÍCULA: 4616 
OFÍCIO: 1. 

1444412407410 600.000,00 729.263,54 600.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

538 RES ELISIA 
ESTAUSIA 

RUA ELISIA 
ESTAUSIA 
N. 95, CASA 
02 

PARQUE 
SAO 
BENTO  

CASA, 82,67 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,01 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 100M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
36417300400100 
MATRÍCULA: 218853 
OFÍCIO: 1. 

8444423690451 180.287,84 156.687,22 180.287,84 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SUMARE 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

539 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SUMARÉ III 

RUA SAO 
COSME N. 5 
APTO. 24, BL 
25 BELA 
VISTA - 
VARANDAS 

JARDIM 
SANTA 
TEREZINHA 
(NOVA 
VENEZA  

APARTAMENTO, 53,93 
M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,79 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
20450001392301 
MATRÍCULA: 138848 
OFÍCIO: 1. 

8444416125493 193.632,00 213.775,16 190.000,00 
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